
quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 16/ 2022, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 
Constitui Comissão para proceder ao levantamento 
e apuração dos valores da Dívida Ativa e dá outras 
providências. 

 
 
                        O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o disposto na Lei nº. 4.320/64, na Resolução nº. 1060/05 e suas alterações do 
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. 
 
                        RESOLVE: 
 
                        I - Constituir Comissão composta dos seguintes servidores Diógens Dourado 
Morais, CPF: 363.968.345-53, Melina Sodré da Silva Nunes , CPF: 010.714.205-85 e 
Enéas Barreto Neto para sob a presidência do primeiro proceder o levantamento de 
valores da Dívida Ativa Tributária e Não Tributária do Município até 31 de Dezembro de 
2022. 
 
                   II - A comissão, ora designada, tem o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data 
de publicação desta Portaria para apresentar Relatório, Terno ou Ata de conferência de 
valores. 
 
                        III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 20 de Dezembro de 2022 

 
 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

Carlos Eduardo Amorim da Rocha 
Secretário de Finanças 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EE7FC7AB28BB3B8EB482FE8A87C6098


		2022-12-21T11:34:40-0300




